
Олимпийские Дни молодёжи 

Витебской области 

по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСКА

24-25.06.2020



1 кат. г.Витебск

1 кат. г.Витебск

место Очки

1 5-г.Полоцк 91

2 9-г.Новополоцк-1 90

3 1-Витебский р-н 83

4 12-Чашникский р-н 82

5 3-Дубровенский р-н 81

6 7-Городокский р-н 58

7 11-г.Орша 58

8 8-Докшицкий р-н 33

9 10-г.Новополоцк-2 29

10 2-Глубокский р-н 20  

11 4-Миорский р-н 20

12 6-Браславский р-н 6

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Ситкевич Г.Н.



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек. РБ 41,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

123

112

115

231

Козлов Егор

Козлов Даниил

Рак Даниил

Козлов Никита

48,4 3 8

2

408

398

396

409

Лексаков Максим

Старавойтов Андрей

Симонов Андрей

Рябцев Павел

50,8 1юн 7

Забег 1 Начало: 20:00 24.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Р
еа

к
ц

и
я

2

123

112

115

231

Козлов Егор

Козлов Даниил

Рак Даниил

Козлов Никита

1-Витебский р-н к

1

408

398

396

409

Лексаков Максим

Старавойтов Андрей

Симонов Андрей

Рябцев Павел

3-Дубровенский р-н к

Результат

48,4

50,8

Область 

1-Витебский р-н

3-Дубровенский р-н



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек. РБ 47,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

111

115

116

110

Матсопаева Вера

Клешняк Вероника

Жарская Полина

Гривусевич Ксения

55,6 3 8

2

357

362

363

365

Мальцева Ирина

Дадыло Владислава

Медведская Ангелина

Тимонова Елизавета

59,1 1юн л

Забег 1 Начало: 19:55 24.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Р
еа

к
ц

и
я

1

111

115

116

110

Матсопаева Вера

Клешняк Вероника

Жарская Полина

Гривусевич Ксения

5-г.Полоцк к

2

357

362

363

365

Мальцева Ирина

Дадыло Владислава

Медведская Ангелина

Тимонова Елизавета

Городокский р-н л

Результат

55,6

59,1

Область 

5-г.Полоцк

Городокский р-н



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Эстафета 4 х 400м. Юноши Рек. РБ 3.18,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

161

107

102

157

Китаев Антон

Денисов Дмитрий

Азаренко Илья

Жулевич Егор

г. Витебск

СДЮШОР 

"Буревестник-73"
4.05,3 1юн л

2

111

125

135

130

Сакирко Сергей

Полковников 

Владислав

Ребзуев Артем

г. Витебск

УОР
4.06,2 1юн л

Забег 1 Начало: 12:40 25.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

161

107

102

157

Китаев Антон

Денисов Дмитрий

Азаренко Илья

Жулевич Егор

г. Витебск

СДЮШОР 

"Буревестник-73"
л 4.05,3

2

111

125

135

130

Сакирко Сергей

Полковников Владислав

Ребзуев Артем

Запаро Никита

г. Витебск

УОР
л 4.06,2



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Эстафета 4 х 400м. Девушки Рек. РБ 3.47,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

399

397

401

400

Видус Марина

Самсоненкова Виктория

Кривова Александра

Жокина Дана

3-Дубровенский р-н 4.39,9 1юн 8

2

324

130

323

325

Шемет Анастасия

Суворова Мария

Позняк Арина

Тюхай Валерия

г.Витебск 

УОР
4.41,2 1юн л

Забег 1 Начало: 12:30 25.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

399

397

401

400

Видус Марина

Самсоненкова Виктория

Кривова Александра

Жокина Дана

3-Дубровенский р-н к 4.39,9

2

324

130

323

325

Шемет Анастасия

Суворова Мария

Позняк Арина

Тюхай Валерия

г. Витебск
УОР л 4.41,2



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 189 Андреев Кирилл 22.09.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 17.32,9 2юн 8 Тырнова А.О., Барвинская Е.Б.

176 Фашотинский Илья 25.55.2006 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNF л Барвинская Е.Б.

Забег 1 Начало: 9:40 25.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 189 Андреев Кирилл 22.09.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 17.32,9 к

2 176 Фашотинский Илья 25.55.2006 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNF л



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Бильдюго Надежда 25.08.2004 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 15.27,7 1 8 Барвинская Е.Б.

2 120 Храпуненко Ангелина 07.09.2003 5-г.Полоцк ДЮСШ 16.00,4 2 7 Мищенков Ар.С.,Мищенков С.В.

3 119 Смекалина Людмила 18.05.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 17.25,3 3 6 Ходорович В.А.

Забег 1 Начало: 9:40 25.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 174 Бильдюго Надежда 25.08.2004 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 15.27,7 к

4 120 Храпуненко Ангелина 07.09.2003 5-г.Полоцк ДЮСШ 16.00,4 к

3 119 Смекалина Людмила 18.05.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 17.25,3 к



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Спортивная ходьба 5000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 120 Храпуненко Ангелина 07.09.2003 5-г.Полоцк ДЮСШ 26.12,5 1 8 Мищенков Ар.С.,Мищенков С.В.

2 174 Бильдюго Надежда 25.08.2004 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 27.32,7 2 7 Барвинская Е.Б.

119 Смекалина Людмила 18.05.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ DNF - к Ходорович В.А.

Забег 1 Начало: 14:00 24.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 120 Храпуненко Ангелина 07.09.2003 5-г.Полоцк ДЮСШ 26.12,5 к

1 174 Бильдюго Надежда 25.08.2004 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 27.32,7 к

2 119 Смекалина Людмила 18.05.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ DNF к



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 123 Козлов Егор 23.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 15,0 14,9 1 8 Тишутин В.А.

2 71 Гусаков Иван 18.02.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 15,8 15,9 2 7 Шнепс Е.Г., Исаченко Г.В.

3 93 Озеров Иван 11.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 17,9 17,8 1юн л Саванович Н.П.

93 Гащенко Никита 02.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

Финал Начало: 18:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 93 Озеров Иван 11.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 17,8 л 17,9

3 123 Козлов Егор 23.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 14,9 к 15,0

4 71 Гусаков Иван 18.02.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 15,9 к 15,8

Забег 1 Начало: 15:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 123 Козлов Егор 23.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 15,0 к

4 71 Гусаков Иван 18.02.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 15,8 к

2 93 Озеров Иван 11.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 17,9 л

5 93 Гащенко Никита 02.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

24.06.2020

24.06.2020



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 129 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 г.Витебск УОР 14,2* 14,1 КМС л Головнёв А.Г., Козлов С.В., Шишкина И.Н.

2 401 Кривова Александра 07.08.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 17,6* 17,7 3 8 Савченко А. Л., Максак Ю. В.

129 Титова Ольга 22.10.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 14,3* DQ  - л Пашкевич Ю.В.

Финал Начало: 18:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 129 Титова Ольга 22.10.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DQ 14,3*

3 129 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 г.Витебск УОР 14,1 14,2*

4 401 Кривова Александра 07.08.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 17,7 17,6*

Забег 1 Начало: 15:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 129 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 г.Витебск УОР 14,2 л

2 129 Титова Ольга 22.10.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 14,3 л

3 401 Кривова Александра 07.08.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 17,6 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

24.06.2020

24.06.2020

* - несоответствие барьеров



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

400 метров с/б. Юноши Рек. РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 355 Федотов Никита 23.10.2003 7-Городокский р-н ДЮСШ 58,9 2 8 Галочкина И.В.

2 70 Фёдоров Егор 31.01.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 1.11,7 1юн л Исаченко Г.В.

Забег 1 Начало: 11:40 25.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 355 Федотов Никита 23.10.2003 7-Городокский р-н ДЮСШ 58,9 к

3 70 Фёдоров Егор 31.01.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 1.11,7 л



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

400 метров с/б. Девушки Рек. РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Масловская Виктория 03.07.2003 г.Витебск УОР 1.07,9 1 л Головнёв А.Г., Козлов С.В., Вашкель С.И.

2 122 Лапушинская Полина 06.04.2005 г.Витебск УОР 1.09,7 2 л Головнёв А.Г., Козлов С.В., Попкович А.И.

3 108 Кравцова Арина 21.04.2005 г.Витебск УОР 1.10,0 2 л Головнёв А.Г., Козлов С.В., Виницкая Е.Н.,Савченко А.Л.

4 401 Кривова Александра 07.08.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.11,9 2 8 Савченко А. Л., Максак Ю. В.

Забег 1 Начало: 11:20 25.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 118 Масловская Виктория 03.07.2003 г.Витебск УОР 1.07,9 л

4 122 Лапушинская Полина 06.04.2005 г.Витебск УОР 1.09,7 л

5 108 Кравцова Арина 21.04.2005 г.Витебск УОР 1.10,0 л

2 401 Кривова Александра 07.08.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.11,9 к



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 20 Ященко Артем 17.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6.30,5* - л Клименко Ю.В.

2 369 Завадский Александр 12.08.2004 Глубокский р-н ДЮСШ 6.32,3* - л Котович С.А.

3 130 Запаро Никита 10.09.2003 12-Чашникский р-н ДЮСШ 6.36,1* - 8 Винницкая Е.Н.,Бурец А.Д., Бурец Л.С.

4 231 Козлов Никита 14.10.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 6.43,8* - 7 Синяков А.Г.

5 148 Швец Андрей 15.01.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 8.33,3* - 6 Синяков А.Г.

Забег 1 Начало: 17:55 24.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 20 Ященко Артем 17.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6.30,5* л

4 369 Завадский Александр 12.08.2004 Глубокский р-н ДЮСШ 6.32,3* л

5 130 Запаро Никита 10.09.2003 12-Чашникский р-н ДЮСШ 6.36,1* к

2 231 Козлов Никита 14.10.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 6.43,8* к

3 148 Швец Андрей 15.01.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 8.33,3* к

* - несоответствие высоты препятствий



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Полковников Владислав 15.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,8 10,8 1 л Козлов С.В. Шишкина И.Н.

2 9 Патрей Алексей 21.01.2003 11-г.Орша СДЮШОР №2 11,5 11,5 2 8 Гутин, Рутковский И

3 102 Азаренко Илья 10.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,6 11,6 2 л Малах Н.Н.

4 12 Ловейкин Никита 01.05.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,6 12,1 2 л Саванович Н.П.

5 56 Кисель Всеволод ..2003 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,1 12,5 3 л Тишутин В.А.

6 71 Гусаков Иван 18.02.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 12,1 12,6 3 7 Шнепс Е.Г., Исаченко Г.В.

157 Жулевич Егор 03.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,0 DNS 3 л Малах Н.Н.

55 Андроник Захар 20.03.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,1 DNS 3 л Фатеева Е.А.

9 356 Лосев Дмитрий 07.11.2004 7-Городокский р-н ДЮСШ 12,3 3 6 Галочкина И.В.

9 112 Козлов Даниил 23.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 12,3 3 6 Тишутин В.А.

11 107 Денисов Дмитрий 20.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,5 3 л Малах Н.Н.

12 2 Петроченко Владимир 17.08.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,6 3 л Рязанов В.В.

12 3 Райтенко Никита 25.04.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,6 3 л Артюхова З.В.

12 24 Франскевич Кирилл 10.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,6 3 л Иванова И.И.

15 396 Симонов Андрей 25.02.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 12,7 1юн 4 Савченко А. Л., Максак Ю. В.

16 26 Барынин Максим 16.03.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,9 1юн л Иванова И.И.

93 Ястремский Константин 10.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Клименко Ю.В.

93 Гащенко Никита 02.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

23 Вершаловский Никита 12.02.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Иванова И.И.

68 Олихвер Никита 23.03.2004 г.Витебск УО "РГУОР" DNS #Н/Д л Тишутин В.А., Трахимчик И.Ф.

Финал Начало: 19:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 56 Кисель Всеволод ..2003 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,5 л 12,1

2 71 Гусаков Иван 18.02.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 12,6 к 12,1

3 102 Азаренко Илья 10.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,6 л 11,6

4 125 Полковников Владислав 15.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,8 л 10,8

5 9 Патрей Алексей 21.01.2003 11-г.Орша СДЮШОР №2 11,5 к 11,5

6 12 Ловейкин Никита 01.05.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,1 л 11,6

7 157 Жулевич Егор 03.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л 12,0

8 55 Андроник Захар 20.03.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л 12,1

Результат

Пр.     W     Фин.    W

24.06.2020



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Забег 1 Начало: 16:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 125 Полковников Владислав 15.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,8 л

4 12 Ловейкин Никита 01.05.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,6 л

5 55 Андроник Захар 20.03.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,1 л

3 356 Лосев Дмитрий 07.11.2004 7-Городокский р-н ДЮСШ 12,3 к

6 2 Петроченко Владимир 17.08.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,6 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 102 Азаренко Илья 10.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,6 л

3 71 Гусаков Иван 18.02.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 12,1 к

5 56 Кисель Всеволод ..2003 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,1 л

6 3 Райтенко Никита 25.04.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,6 л

2 93 Ястремский Константин 10.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 9 Патрей Алексей 21.01.2003 11-г.Орша СДЮШОР №2 11,5 к

3 112 Козлов Даниил 23.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 12,3 к

2 107 Денисов Дмитрий 20.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,5 л

5 24 Франскевич Кирилл 10.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,6 л

6 26 Барынин Максим 16.03.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,9 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 157 Жулевич Егор 03.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,0 л

5 396 Симонов Андрей 25.02.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 12,7 к

2 93 Гащенко Никита 02.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

3 23 Вершаловский Никита 12.02.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

4 68 Олихвер Никита 23.03.2004 г.Витебск УО "РГУОР" DNS л

24.06.2020

100 метров. Юноши



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 84 Салодкина Алина 27.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,3 12,2 КМС л Клименко Ю.В.

2 118 Южикова Елизавета 24.02.2004 г.Витебск УОР 12,5 12,6 1 л Головнёв А.Г., Козлов С.В., Ходоренко Г.В.

3 131 Артёменко Милана 18.05.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 12,9 12,8 1 л Исаченко Г.В., Козлов С.В.

4 110 Гривусевич Ксения 12.07.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 13,1 12,9 1 8 Мешков,Сафрони

5 130 Суворова Мария 22.11.2003 г.Витебск УОР 13,2 13,4 2 л Головнёв А.Г., Козлов С.В., Лашкевич О.В.

6 362 Дадыло Владислава 19.07.2004 7-Городокский р-н ДЮСШ 13,6 13,5 2 7 Галочкина И.В.

7 79 Селезнёва Екатерина 01.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 13,5 13,9 2 л Исаченко Г.В.

55 Шман Анастасия 05.11.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,4 DNS 2 л Нарыжный С.И.

9 9 Фоменко Марина 28.12.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,7 2 л Зарубицкий Н.Н.

10 71 Берестень Дарья 18.07.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,7 2 л Шишкина И.Н.

11 411 Конах Ольга 05.09.2003 4-Миорский р-н ДЮСШ 14,0 3 6 Гиржда И.И.

12 381 Юхновец Виолетта 28.01.2004 8-Докшицкий р-н ДЮСШ 14,3 3 5 Земченок Г.Д.

12 365 Тимонова Елизавета 03.02.2005 Городокский р-н ДЮСШ 14,3 3 л Галочкина И.В.

14 382 Хоняк Алина 21.06.2004 8-Докшицкий р-н ДЮСШ 14,4 3 4 Земченок Г.Д.

15 363 Медведская Ангелина 12.08.2005 Городокский р-н ДЮСШ 15,0 1юн л Галочкина И.В.

16 11 Пивоварова Ангелина 24.03.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 16,0 2юн л Саванович Н.П.

17 397 Самсоненкова Виктория 23.05.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 18,1 - 3 Савченко А. Л., Максак Ю. В.

2 Козлова Кристина 13.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

Финал Начало: 18:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 362 Дадыло Владислава 19.07.2004 7-Городокский р-н ДЮСШ 13,5 к 13,6

2 55 Шман Анастасия 05.11.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ DNS л 13,4

3 110 Гривусевич Ксения 12.07.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 12,9 к 13,1

4 84 Салодкина Алина 27.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,2 л 12,3

5 118 Южикова Елизавета 24.02.2004 г.Витебск УОР 12,6 л 12,5

6 131 Артёменко Милана 18.05.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 12,8 л 12,9

7 130 Суворова Мария 22.11.2003 г.Витебск УОР 13,4 л 13,2

8 79 Селезнёва Екатерина 01.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 13,9 л 13,5

Результат

Пр.     W     Фин.    W

24.06.2020



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Забег 1 Начало: 15:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 131 Артёменко Милана 18.05.2005 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 12,9 л

4 130 Суворова Мария 22.11.2003 г.Витебск УОР 13,2 л

5 79 Селезнёва Екатерина 01.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 13,5 л

3 381 Юхновец Виолетта 28.01.2004 8-Докшицкий р-н ДЮСШ 14,3 к

6 382 Хоняк Алина 21.06.2004 8-Докшицкий р-н ДЮСШ 14,4 к

7 11 Пивоварова Ангелина 24.03.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 16,0 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 84 Салодкина Алина 27.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,3 л

2 118 Южикова Елизавета 24.02.2004 г.Витебск УОР 12,5 л

4 110 Гривусевич Ксения 12.07.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 13,1 к

6 365 Тимонова Елизавета 03.02.2005 Городокский р-н ДЮСШ 14,3 л

3 397 Самсоненкова Виктория 23.05.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 18,1 к

7 2 Козлова Кристина 13.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 55 Шман Анастасия 05.11.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,4 л

6 362 Дадыло Владислава 19.07.2004 7-Городокский р-н ДЮСШ 13,6 к

2 9 Фоменко Марина 28.12.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,7 л

7 71 Берестень Дарья 18.07.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,7 л

4 411 Конах Ольга 05.09.2003 4-Миорский р-н ДЮСШ 14,0 к

5 363 Медведская Ангелина 12.08.2005 Городокский р-н ДЮСШ 15,0 л

24.06.2020

100 метров. Девушки



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Полковников Владислав 15.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 22,4 22,0 1 л Козлов С.В. Шишкина И.Н.

2 123 Козлов Егор 23.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 23,4 23,1 2 8 Тишутин В.А.

3 87 Сазонов Даниил 04.10.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 23,5 23,4 2 л Дегтерев А.Б.

4 157 Жулевич Егор 03.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 24,3 24,0 2 л Малах Н.Н.

5 56 Кисель Всеволод ..2003 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 25,3 25,3 3 л Тишутин В.А.

115 Рак Даниил 01.04.2003 Витебский р-н ДЮСШ 24,8 DNS 3 л Лобачев С.С., Барановский В.Н., Синяков А.Г.

107 Денисов Дмитрий 20.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 25,2 DNS 3 л Малах Н.Н.

102 Азаренко Илья 10.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 25,2 DNS 3 л Малах Н.Н.

9 356 Лосев Дмитрий 07.11.2004 7-Городокский р-н ДЮСШ 26,2 1юн 7 Галочкина И.В.

10 10 Шепов Михаил 03.08.2004 11-г.Орша СДЮШОР "Темп" 26,4 1юн 6 Ильюшенко Л.В.

11 3 Райтенко Никита 25.04.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 26,5 1юн л Артюхова З.В.

12 2 Петроченко Владимир 17.08.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 26,8 1юн л Рязанов В.В.

68 Олихвер Никита 23.03.2004 г.Витебск УО "РГУОР" DNS #Н/Д л Тишутин В.А., Трахимчик И.Ф.

93 Ястремский Константин 10.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Клименко Ю.В.

23 Вершаловский Никита 12.02.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Иванова И.И.

Финал Начало: 12:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 56 Кисель Всеволод ..2003 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 25,3 л 25,3

2 107 Денисов Дмитрий 20.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л 25,2

3 157 Жулевич Егор 03.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 24,0 л 24,3

4 125 Полковников Владислав 15.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 22,0 л 22,4

5 123 Козлов Егор 23.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 23,1 к 23,4

6 87 Сазонов Даниил 04.10.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 23,4 л 23,5

7 115 Рак Даниил 01.04.2003 Витебский р-н ДЮСШ DNS л 24,8

8 102 Азаренко Илья 10.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л 25,2

Результат

Пр.     W     Фин.    W

25.06.2020



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Забег 1 Начало: 10:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 115 Рак Даниил 01.04.2003 Витебский р-н ДЮСШ 24,8 л

2 10 Шепов Михаил 03.08.2004 11-г.Орша СДЮШОР "Темп" 26,4 к

6 2 Петроченко Владимир 17.08.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 26,8 л

4 68 Олихвер Никита 23.03.2004 г.Витебск УО "РГУОР" DNS л

5 93 Ястремский Константин 10.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 123 Козлов Егор 23.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 23,4 к

6 87 Сазонов Даниил 04.10.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 23,5 л

2 107 Денисов Дмитрий 20.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 25,2 л

5 356 Лосев Дмитрий 07.11.2004 7-Городокский р-н ДЮСШ 26,2 к

3 23 Вершаловский Никита 12.02.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 125 Полковников Владислав 15.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 22,4 л

6 157 Жулевич Егор 03.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 24,3 л

4 102 Азаренко Илья 10.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 25,2 л

5 56 Кисель Всеволод ..2003 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 25,3 л

3 3 Райтенко Никита 25.04.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 26,5 л

25.06.2020

200 метров. Юноши



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 84 Салодкина Алина 27.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 26,5 25,2 КМС л Клименко Ю.В.

2 134 Южикова Елизавета 24.02.2004 г.Витебск УОР 26,1 25,7 1 л Головнёв А.Г., Козлов С.В., Ходоренко Г.В.

3 130 Суворова Мария 22.11.2003 г.Витебск УОР 27,9 27,4 2 л Головнёв А.Г., Козлов С.В., Лашкевич О.В.

3 110 Гривусевич Ксения 12.07.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 27,8 27,4 2 8 Мешков,Сафрони

5 400 Жокина Дана 13.03.2003 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 28,4 27,9 2 7 Савченко А. Л., Максак Ю. В.

6 9 Фоменко Марина 28.12.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 28,8 28,7 3 л Зарубицкий Н.Н.

7 399 Видус Марина 31.01.2003 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 28,5 29,1 3 6 Савченко А. Л., Максак Ю. В.

8 79 Селезнёва Екатерина 01.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 29,6 29,3 3 л Исаченко Г.В.

9 385 Мажей Полина 13.09.2006 Докшицкий р-н ДЮСШ 29,9 3 л Земченок Г.Д.

10 382 Хоняк Алина 21.06.2004 8-Докшицкий р-н ДЮСШ 31,1 1юн 5 Земченок Г.Д.

11 381 Юхновец Виолетта 28.01.2004 8-Докшицкий р-н ДЮСШ 31,4 1юн 4 Земченок Г.Д.

12 357 Мальцева Ирина 11.08.2004 7-Городокский р-н ДЮСШ 33,5 2юн 3 Галочкина И.В.

13 11 Пивоварова Ангелина 24.03.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 34,7 2юн л Саванович Н.П.

2 Козлова Кристина 13.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

Финал Начало: 12:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 79 Селезнёва Екатерина 01.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 29,3 л 29,6

2 399 Видус Марина 31.01.2003 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 29,1 к 28,5

3 130 Суворова Мария 22.11.2003 г.Витебск УОР 27,4 л 27,9

4 134 Южикова Елизавета 24.02.2004 г.Витебск УОР 25,7 л 26,1

5 84 Салодкина Алина 27.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 25,2 л 26,5

6 110 Гривусевич Ксения 12.07.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 27,4 к 27,8

7 400 Жокина Дана 13.03.2003 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 27,9 к 28,4

8 9 Фоменко Марина 28.12.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 28,7 л 28,8

Результат

Пр.     W     Фин.    W

25.06.2020



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Забег 1 Начало: 10:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 84 Салодкина Алина 27.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 26,5 л

4 399 Видус Марина 31.01.2003 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 28,5 к

5 79 Селезнёва Екатерина 01.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 29,6 л

2 385 Мажей Полина 13.09.2006 Докшицкий р-н ДЮСШ 29,9 л

6 381 Юхновец Виолетта 28.01.2004 8-Докшицкий р-н ДЮСШ 31,4 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 134 Южикова Елизавета 24.02.2004 г.Витебск УОР 26,1 л

4 110 Гривусевич Ксения 12.07.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 27,8 к

2 400 Жокина Дана 13.03.2003 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 28,4 к

5 382 Хоняк Алина 21.06.2004 8-Докшицкий р-н ДЮСШ 31,1 к

6 2 Козлова Кристина 13.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 130 Суворова Мария 22.11.2003 г.Витебск УОР 27,9 л

4 9 Фоменко Марина 28.12.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 28,8 л

3 357 Мальцева Ирина 11.08.2004 7-Городокский р-н ДЮСШ 33,5 к

5 11 Пивоварова Ангелина 24.03.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 34,7 л

25.06.2020

200 метров. Девушки



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 355 Федотов Никита 23.10.2003 7-Городокский р-н ДЮСШ 52,0 2 8 Галочкина И.В.

2 79 Дзержинский Владислав 12.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 53,0 2 л Клименко Ю.В.

3 87 Сазонов Даниил 04.10.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 53,2 2 л Дегтерев А.Б.

4 398 Старавойтов Андрей 17.12.2003 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 53,4 2 7 Савченко А. Л., Юденков С.

5 172 Смоляк Андрей 20.10.2003 10-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 53,9 2 6 Иванов В.В.

6 157 Жулевич Егор 03.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 56,1 3 л Малах Н.Н.

7 17 Шуляк Тимофей 12.05.2004 11-г.Орша СДЮШОР "Темп" 56,7 3 5 Ильюшенко Л.В.

8 341 Талапин Никита 08.12.2004 6-Браславский р-н ДЮСШ 58,5 3 4 Матковский М.Я.

9 378 Заблоцкий Артём 13.06.2006 2-Глубокский р-н ДЮСШ 1.00,0 1юн л Котович С.А.

10 10 Шепов Михаил 24.01.2004 11-г.Орша СДЮШОР "Темп" 1.00,8 1юн 3 Ильюшенко Л.В.

93 Озеров Иван 11.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS - л Саванович Н.П.

93 Ястремский Константин 10.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS - л Клименко Ю.В.

Забег 1 Начало: 16:45 24.06.2020

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 157 Жулевич Егор 03.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 56,1 л

7 17 Шуляк Тимофей 12.05.2004 11-г.Орша СДЮШОР "Темп" 56,7 к

2 341 Талапин Никита 08.12.2004 6-Браславский р-н ДЮСШ 58,5 к

5 378 Заблоцкий Артём 13.06.2006 2-Глубокский р-н ДЮСШ 1.00,0 л

6 10 Шепов Михаил 24.01.2004 11-г.Орша СДЮШОР "Темп" 1.00,8 к

3 93 Озеров Иван 11.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 355 Федотов Никита 23.10.2003 7-Городокский р-н ДЮСШ 52,0 к

2 79 Дзержинский Владислав 12.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 53,0 л

4 87 Сазонов Даниил 04.10.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 53,2 л

6 398 Старавойтов Андрей 17.12.2003 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 53,4 к

7 172 Смоляк Андрей 20.10.2003 10-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 53,9 к

3 93 Ястремский Константин 10.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Масловская Виктория 03.07.2003 г.Витебск УОР 1.00,6 1 л Головнёв А.Г., Козлов С.В., Вашкель С.И.

2 111 Матсопаева Вера 29.11.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 1.03,8 2 8 Мешков,Сафрони

3 400 Жокина Дана 13.03.2003 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.04,5 2 7 Савченко А. Л., Максак Ю. В.

4 9 Фоменко Марина 28.12.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.05,7 3 л Зарубицкий Н.Н.

5 399 Видус Марина 31.01.2003 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.06,2 3 6 Савченко А. Л., Максак Ю. В.

6 385 Мажей Полина 13.09.2006 Докшицкий р-н ДЮСШ 1.08,0 3 л Земченок Г.Д.

7 113 Половцева Дарья 23.09.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 1.08,3 3 5 Ходорович В.А.

8 357 Мальцева Ирина 11.08.2004 7-Городокский р-н ДЮСШ 1.19,0 2юн 4 Галочкина И.В.

9 173 Короленко Злата 01.09.2004 10-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 1.19,2 2юн 3 Иванов В.В.

Забег 1 Начало: 16:30 24.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 400 Жокина Дана 13.03.2003 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.04,5 к

2 9 Фоменко Марина 28.12.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.05,7 л

3 385 Мажей Полина 13.09.2006 Докшицкий р-н ДЮСШ 1.08,0 л

5 113 Половцева Дарья 23.09.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 1.08,3 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 118 Масловская Виктория 03.07.2003 г.Витебск УОР 1.00,6 л

5 111 Матсопаева Вера 29.11.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 1.03,8 к

3 399 Видус Марина 31.01.2003 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.06,2 к

2 357 Мальцева Ирина 11.08.2004 7-Городокский р-н ДЮСШ 1.19,0 к

4 173 Короленко Злата 01.09.2004 10-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 1.19,2 к



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 135 Ребзуев Артем 02.02.2003 г.Чашники ДЮСШ 2.02,2 2 8 Винницкая Е.Н.,Бурец А.Д., Бурец Л.С.

2 79 Дзержинский Владислав 12.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.02,7 2 л Клименко Ю.В.

3 398 Старавойтов Андрей 17.12.2003 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 2.03,8 2 7 Савченко А. Л., Юденков С.

4 231 Козлов Никита 14.10.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 2.05,5 2 6 Синяков А.Г.

5 20 Ященко Артем 17.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.09,1 2 л Клименко Ю.В.

6 130 Запаро Никита 10.09.2003 г.Чашники ДЮСШ 2.11,1 3 5 Винницкая Е.Н.,Бурец А.Д., Бурец Л.С.

7 17 Шуляк Тимофей 12.05.2004 11-г.Орша СДЮШОР "Темп" 2.13,9 3 4 Ильюшенко Л.В.

8 177 Немцов Денис 28.01.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 2.14,3 3 3 Кудрова Е.Н.

9 341 Талапин Никита 08.12.2004 6-Браславский р-н ДЮСШ 2.25,4 1юн 2 Матковский М.Я.

10 413 Дубровский Илья 07.08.2004 4-Миорский р-н ДЮСШ 2.25,7 1юн 1 Гиржда И.И.

11 55 Андроник Захар 20.03.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.26,0 1юн л Фатеева Е.А.

12 161 Китаев Антон 29.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2,26,9 1юн л Малах Н.Н.

13 172 Смоляк Андрей 20.10.2003 10-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 2.27,1 1юн к Иванов В.В.

378 Заблоцкий Артём 13.06.2006 2-Глубокский р-н ДЮСШ DNS - л Котович С.А.

Забег 1 Начало: 11:00 25.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 161 Китаев Антон 29.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2,26,9 л

6 17 Шуляк Тимофей 12.05.2004 11-г.Орша СДЮШОР "Темп" 2.13,9 к

2 341 Талапин Никита 08.12.2004 6-Браславский р-н ДЮСШ 2.25,4 к

5 413 Дубровский Илья 07.08.2004 4-Миорский р-н ДЮСШ 2.25,7 к

3 55 Андроник Захар 20.03.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.26,0 л

6 172 Смоляк Андрей 20.10.2003 10-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 2.27,1 к

4 378 Заблоцкий Артём 13.06.2006 2-Глубокский р-н ДЮСШ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 135 Ребзуев Артем 02.02.2003 г.Чашники ДЮСШ 2.02,2 к

2 79 Дзержинский Владислав 12.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.02,7 л

4 398 Старавойтов Андрей 17.12.2003 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 2.03,8 к

3 231 Козлов Никита 14.10.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 2.05,5 к

3 20 Ященко Артем 17.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.09,1 л

6 130 Запаро Никита 10.09.2003 г.Чашники ДЮСШ 2.11,1 к

4 177 Немцов Денис 28.01.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 2.14,3 к



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 325 Тюхай Валерия 04.08.2003 г.Чашники ДЮСШ 2.27,2 2 8 Иванов П.М., Латышев А.К., Виницкая Е.Н.

2 51 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.31,8 2 л Клименко Ю.В.

3 115 Клешняк Вероника 25.08.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 2.32,9 2 7 Мешков,Сафрони, Мищенков С.В.

4 111 Матсопаева Вера 29.11.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 2.35,0 3 6 Мешков,Сафрони

5 62 Григорьева Маргарита 08.05.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.38,0 3 л Клименко Ю.В.

6 113 Половцева Дарья 23.09.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 2.40,3 3 5 Ходорович В.А.

59 Алаева Анастасия 26.11.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS - л Клименко Ю.В.

127 Кивлинас Карина 28.10.2004 г.Витебск УО "ВГУОР" DNS - л Тишутин В.А., Виницкая Е.Н.

Забег 1 Начало: 10:40 25.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 325 Тюхай Валерия 04.08.2003 г.Чашники ДЮСШ 2.27,2 к

3 51 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.31,8 л

6 115 Клешняк Вероника 25.08.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 2.32,9 к

5 111 Матсопаева Вера 29.11.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 2.35,0 к

3 62 Григорьева Маргарита 08.05.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.38,0 л

5 113 Половцева Дарья 23.09.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 2.40,3 к

2 59 Алаева Анастасия 26.11.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

4 127 Кивлинас Карина 28.10.2004 г.Витебск УО "ВГУОР" DNS л



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 135 Ребзуев Артем 02.02.2003 12-Чашникский р-н ДЮСШ 4.21,2 2 8 Винницкая Е.Н.,Бурец А.Д., Бурец Л.С.

2 192 Кузьмичев Родион 28.07.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 4.47,6 1юн 7 Иванов В.В.

3 413 Дубровский Илья 07.08.2004 4-Миорский р-н ДЮСШ 5.06,0 1юн 6 Гиржда И.И.

4 189 Андреев Кирилл 22.09.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 5.13,5 2юн 5 Тырнова А.О., Барвинская Е.Б.

Забег 1 Начало: 17:20 24.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 135 Ребзуев Артем 02.02.2003 г.Чашники ДЮСШ 4.21,2 к

3 192 Кузьмичев Родион 28.07.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 4.47,6 к

2 413 Дубровский Илья 07.08.2004 4-Миорский р-н ДЮСШ 5.06,0 к

4 189 Андреев Кирилл 22.09.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 5.13,5 к



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 115 Клешняк Вероника 25.08.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 5.12,0 2 8 Мешков,Сафрони, Мищенков С.В.

2 176 Тишкина Алина 16.03.2004 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 5.35,4 3 7 Барвинская Е.Б.

3 10 Шараг Юлия 18.06.2004 11-г.Орша ДЮСШ "Атлет" 5.43,7 1юн 6 Новиков, Гутин А.С.

4 116 Жарская Полина 12.03.2003 5-г.Полоцк ДЮСШ 6.01,0 1юн 5 Мешков,Сафрони

5 366 Мартынова Полина 03.12.2003 7-Городокский р-н ДЮСШ 6.33,1 3юн 4 Галочкина И.

127 Кивлинас Карина 28.10.2004 г.Витебск УО "ВГУОР" DNS - л Тишутин В.А., Виницкая Е.Н.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:00 24.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 115 Клешняк Вероника 25.08.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 5.12,0 к

2 176 Тишкина Алина 16.03.2004 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 5.35,4 к

3 10 Шараг Юлия 18.06.2004 11-г.Орша ДЮСШ "Атлет" 5.43,7 к

5 116 Жарская Полина 12.03.2003 5-г.Полоцк ДЮСШ 6.01,0 к

6 366 Мартынова Полина 03.12.2003 7-Городокский р-н ДЮСШ 6.33,1 к

1 127 Кивлинас Карина 28.10.2004 г.Витебск УО "ВГУОР" DNS л



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 369 Завадский Александр 12.08.2004 2-Глубокский р-н ДЮСШ  9.31,1 2 8 Котович С.А.

2 192 Кузьмичев Родион 28.07.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 10.12,0 3 7 Иванов В.В.

Забег 1 Начало: 8:50 25.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 369 Завадский Александр 12.08.2004 2-Глубокский р-н ДЮСШ  9.31,1 к

2 192 Кузьмичев Родион 28.07.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 10.12,0 к



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Шараг Юлия 18.06.2004 11-г.Орша ДЮСШ "Атлет" 12.29,7 3 8 Новиков Гутин А.С.

2 176 Тишкина Алина 16.03.2004 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 12.49,6 1юн 7 Барвинская Е.Б.

3 366 Мартынова Нина 03.12.2003 7-Городокский р-н ДЮСШ 14.33,5 3юн 6 Галочкина И.В.

116 Жарская Полина 12.03.2003 5-г.Полоцк ДЮСШ DNF - к Мешков,Сафрони

59 Алаева Анастасия 26.11.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS - л Клименко Ю.В.

Забег 1 Начало: 9:10 25.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 10 Шараг Юлия 18.06.2004 11-г.Орша ДЮСШ "Атлет" 12.29,7 к

2 176 Тишкина Алина 16.03.2004 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 12.49,6 к

4 366 Мартынова Нина 03.12.2003 7-Городокский р-н ДЮСШ 14.33,5 к

1 59 Алаева Анастасия 26.11.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

5 116 Жарская Полина 12.03.2003 5-г.Полоцк ДЮСШ DNF к



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

5000 метров. Юноши Рек. РБ 14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 214 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебский р-н ДЮСШ 16.42,1 3 л Синяков А.Г.

2 369 Завадский Александр 12.08.2004 2-Глубокский р-н ДЮСШ 16.56,5 3 8 Котович С.А.

3 378 Заблодский Артём 13.06.2006 Глубокский р-н ДЮСШ 20.20,4 2юн л Котович С.А.

Забег 1 Начало: 19:25 24.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 214 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебский р-н ДЮСШ 16.42,1 л

2 369 Завадский Александр 12.08.2004 2-Глубокский р-н ДЮСШ 16.56,5 к

3 378 Заблодский Артём 13.06.2006 Глубокский р-н ДЮСШ 20.20,4 л



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

5000 метров. Девушки Рек. РБ 16.44,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 59 Алаева Анастасия 26.11.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 19.37,1 3 л Клименко Ю.В.

2 325 Тюхай Валерия 04.08.2003 г.Чашники ДЮСШ 19.51,3 3 8 Иванов П.М., Латышев А.К., Виницкая Е.Н.

Забег 1 Начало: 19:25 24.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 59 Алаева Анастасия 26.11.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 19.37,1 л

2 325 Тюхай Валерия 04.08.2003 г.Чашники ДЮСШ 19.51,3 к



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 111 Сакирко Сергей 38667 г.Витебск УОР 12,45 3 л Козлов С.В., Соболев Д.М.

2 12 Ловейкин Никита 01.05.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,43 3 л Саванович Н.П.

3 7 Кущин Максим 01.10.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,79 1юн л Сторожева Т.А.

4 105 Коноплич Иван 27.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,45 1юн л Артюхова З.В.

5 108 Карасёв Вадим 01.07.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,39 1юн л Нестерчук С.В.

2 Дорожкин Евгений 04.09.2004 г.Витебск УО "РГУОР" DNS #Н/Д л Рязанов В.В., Трахимчик И.Ф.

Начало: 16:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 2 Дорожкин Евгений 04.09.2004 г.Витебск УО "РГУОР"

л 108 Карасёв Вадим 01.07.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 11,08 11,30 11,37 x 11,39

л 105 Коноплич Иван 27.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 11,12 11,45 x 11,10 x

л 7 Кущин Максим 01.10.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 11,79 x 11,32 x x

л 12 Ловейкин Никита 01.05.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 12,34  - 12,33 12,43 12,15

л 111 Сакирко Сергей 38667 г.Витебск УОР 11,97 x 12,45 12,03 x 12,45

Тренер

24.06.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,94 3 л Сторожева Т.А.

2 3 Трещеткина Ангелина 05.10.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,68 3 л Саванович Н.П.

3 11 Кабанова Дарья 25.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,45 3 л Саванович Н.П.

4 10 Новикова Екатерина 19.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,40 3 л Саванович Н.П.

111 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск УОР DNS #Н/Д л

Начало: 15:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 10,63 10,49  - 10,94 10,57

л 3 Трещеткина Ангелина 05.10.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,49 10,39 10,63 x 10,68 10,68

л 111 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск УОР

л 10 Новикова Екатерина 19.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,95 x 10,00 10,24 10,32 10,40

л 11 Кабанова Дарья 25.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,31 x 10,42 10,32 10,45 10,25

Тренер

24.06.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

Головнёв А.Г., Козлов С.В., Белопухов С.В.



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 191 Косьмин Илья 19.06.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 6,79 1 8 Русских В.Ф.

2 2 Дорожкин Евгений 04.09.2004 г.Витебск УО "РГУОР" 6,63 1 л Рязанов В.В., Трахимчик И.Ф.

3 1 Данилов Никита 16.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6,21 2 л Сторожева Т.А.

4 195 Гайдель Мирослав 05.05.2004 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 6,20 2 7 Обухова Т.А., Олейник В.М.

5 9 Патрей Алексей 21.01.2003 11-г.Орша СДЮШОР №2 6,03 3 6 Гутин, Рутковский И

6 112 Козлов Даниил 23.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 5,83 3 5 Тишутин В.А.

7 115 Рак Даниил 01.04.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 5,68 3 4

8 396 Симонов Андрей 25.02.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 5,24 1юн 3 Савченко А. Л., Максак Ю. В.

9 105 Коноплич Иван 27.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,22 1юн л Артюхова З.В.

10 108 Карасёв Вадим 01.07.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,15 1юн л Нестерчук С.В.

11 24 Франскевич Кирилл 10.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,01 1юн л Иванова И.И.

12 93 Озеров Иван 11.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,91 2юн л Саванович Н.П.

13 7 Кущин Максим 01.10.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3,99 3юн л Сторожева Т.А.

93 Гащенко Никита 02.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

Начало: 12:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 24 Франскевич Кирилл 10.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,01 4,86 4,27

к 396 Симонов Андрей 25.02.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 5,24 5,23 5,12 5,21 5,09 5,24

к 115 Рак Даниил 01.04.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 4,96 5,68 5,20 x x x

к 9 Патрей Алексей 21.01.2003 11-г.Орша СДЮШОР №2 5,92 5,69 6,03 5,93 x x

л 93 Озеров Иван 11.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 4,91 4,70

л 7 Кущин Максим 01.10.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x x 3,99

к 191 Косьмин Илья 19.06.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 6,16 5,94 x 6,45 6,79 5,16

л 105 Коноплич Иван 27.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,99 x 5,22

к 112 Козлов Даниил 23.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 5,59 5,66 5,83 x 5,62 5,63

л 108 Карасёв Вадим 01.07.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,15 x x

л 2 Дорожкин Евгений 04.09.2004 г.Витебск УО "РГУОР" 6,29 6,61 x 6,58 x 6,63

л 1 Данилов Никита 16.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6,21 5,87 5,94 5,78 6,19 6,05

л 93 Гащенко Никита 02.11.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

к 195 Гайдель Мирослав 05.05.2004 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 6,18 6,02 6,12 5,98 6,20 6,13

Тренер

25.06.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

Лобачев С.С., Барановский В.Н., Синяков А.Г.



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 323 Позняк Арина 28.03.2003 г.Чашники ДЮСШ 5,30 2 8

2 125 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 г.Витебск УОР 5,23 2 л

3 171 Никрашевич Александра 09.01.2003 10-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 5,15 2 7

4 324 Шемет Анастасия 12.12.2004 г.Чашники ДЮСШ 5,14 2 6

5 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,09 2 л Сторожева Т.А.

6 129 Титова Ольга 22.10.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4,85 3 л Пашкевич Ю.В.

7 3 Трещеткина Ангелина 05.10.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,55 1юн л Саванович Н.П.

8 10 Новикова Екатерина 19.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,15 2юн л Саванович Н.П.

9 362 Дадыло Владислава 19.07.2004 7-Городокский р-н ДЮСШ 3,97 2юн 5 Галочкина И.В.

10 11 Кабанова Дарья 25.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3,70 3юн л Саванович Н.П.

11 2 Козлова Кристина 13.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3,65 3юн л Саванович Н.П.

117 Жойдик Елизавета 22.01.2003 5-г.Полоцк ДЮСШ NM #Н/Д к Мешков,Сафрони

107 Лосев Дмитрий 07.11.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS #Н/Д л Кохненко С.С.

Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,09 x  - 4,28 x 5,02

к 324 Шемет Анастасия 12.12.2004 г.Чашники ДЮСШ 5,09 5,09 5,12 4,95 x 5,14

л 3 Трещеткина Ангелина 05.10.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,55 x x x  - x

л 129 Титова Ольга 22.10.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4,85 4,65 4,39 x x x

к 323 Позняк Арина 28.03.2003 г.Чашники ДЮСШ x 5,30 5,27 5,08 5,15 x

л 10 Новикова Екатерина 19.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,15 x x

к 171 Никрашевич Александра 09.01.2003 10-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 4,87 5,15 x 4,76 4,88 4,94

л 107 Лосев Дмитрий 07.11.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит"

л 2 Козлова Кристина 13.02.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3,65 x x

л 11 Кабанова Дарья 25.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3,70 x x

к 117 Жойдик Елизавета 22.01.2003 5-г.Полоцк ДЮСШ x x x

к 362 Дадыло Владислава 19.07.2004 7-Городокский р-н ДЮСШ 3,73 3,63 2,79 x x 3,97

л 125 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 г.Витебск УОР 4,74 5,10 4,87 5,14 5,01 5,23

Тренер

25.06.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

Бурец А.Д.,Бурец Л.С., Козлов С.В.

Коробейко, Бурец А.Д.,Бурец Л.С. Карпович

Головнёв А.Г., Козлов С.В., Пашкевич Ю.В.

Буланная И.А., Русских В.Ф.



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 107 Дьяков Никита 04.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 15,10 2 8

2 178 Климов Никита 02.06.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 14,28 2 7

3 101 Воронов Вадим 13.03.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 12,40 3 6

4 11 Макаев Иван 07.07.2004 11-г.Орша СДЮШОР №2 11,40 1юн 5 Бурмистров В.И.

5 103 Кузьминков Илья 15.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,63 2юн л Соболев Д.М.

6 368 Третяк Антон 01.03.2004 2-Глубокский р-н ДЮСШ 9,86 3юн 4 Котович С.А.

7 59 Понятовский Андрей 07.09.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,85 - л Нарыжный С.И.

122 Шибеко Никита 31.12.2004 Витебский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д л

58 Прохоров Кирилл 05.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Нестерчук С.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 122 Шибеко Никита 31.12.2004 Витебский р-н ДЮСШ

к 368 Третяк Антон 01.03.2004 2-Глубокский р-н ДЮСШ 9,46 9,48 9,76 9,47 9,84 9,86

л 58 Прохоров Кирилл 05.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 59 Понятовский Андрей 07.09.2005 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,45 8,72 7,85 7,55 8,42 8,85

к 11 Макаев Иван 07.07.2004 11-г.Орша СДЮШОР №2 9,85 11,06 11,30 11,33 11,30 11,40

л 103 Кузьминков Илья 15.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,55 10,42 x 10,35 10,63 10,48

к 178 Климов Никита 02.06.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 14,26 13,95 14,20 x x 14,28

к 107 Дьяков Никита 04.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 12,91 13,65 15,10 x 14,98 13,75

к 101 Воронов Вадим 13.03.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 11,90 x 11,89 12,40 x x

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Деревянко А.Д.  Клятченко В.Л.

Иванов В.В., Солдатенко А.В.

Деревянко А.Д., Карпович Л.А.

Лобачев С.С., Тишутина А.А., Воронцов И.В.

24.06.2020



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 112 Соловьева Анастасия 02.10.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,12 1 л

2 323 Позняк Арина 28.03.2003 12-Чашникский р-н ДЮСШ 10,09 3 8

3 118 Брауфер Анна 01.04.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 10,00 3 7 Мешков,Сафрони

4 121 Великанова Оксана 09.05.2005 Витебский р-н ДЮСШ 9,10 1юн л Синяков А.Г.

5 7 Воронина Людмила 29.09.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,53 1юн л Евмененко Л.М.

383 Клопова Светлана 26.01.2004 8-Докшицкий р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к Сенчик В.М.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 7 Воронина Людмила 29.09.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,46 8,53 8,27 8,40 8,33 8,34

л 112 Соловьева Анастасия 02.10.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 11,77 12,85 12,72 12,81 12,60 13,12

л 121 Великанова Оксана 09.05.2005 Витебский р-н ДЮСШ 8,96 8,53 x 8,84 9,10 x

к 383 Клопова Светлана 26.01.2004 8-Докшицкий р-н ДЮСШ

к 118 Брауфер Анна 01.04.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 8,84 9,07 10,00 9,73 9,26 9,34

к 323 Позняк Арина 28.03.2003 г.Чашники ДЮСШ 9,67 x 9,95 x 10,09 9,64

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Коробейко, Бурец А.Д.,Бурец Л.С. Карпович

Воронцов И.В., Нарыжный С.И.

24.06.2020

Ведомство

Попытка



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Метание диска. Юноши Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 386 Шумилин Олег 14.11.2003 8-Докшицкий р-н ДЮСШ 39,89 3 8

2 322 Будный Кирилл 13.09.2003 г.Чашники ДЮСШ 39,22 3 7

3 107 Дьяков Никита 04.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 36,59 1юн 6

4 408 Лексаков Максим 12.04.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 32,88 1юн 5

5 178 Климов Никита 02.06.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 32,04 1юн л

6 409 Рябцев Павел 10.03.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 30,92 2юн 4

122 Шибеко Никита 31.12.2004 Витебский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д л

58 Прохоров Кирилл 05.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Нестерчук С.В.

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

к 386 Шумилин Олег 14.11.2003 8-Докшицкий р-н ДЮСШ 28,85 31,93 36,30 35,92 38,18 39,89

л 122 Шибеко Никита 31.12.2004 Витебский р-н ДЮСШ

к 409 Рябцев Павел 10.03.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР x x 29,44 x 29,00 30,92

л 58 Прохоров Кирилл 05.08.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

к 408 Лексаков Максим 12.04.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 30,05 28,25 x 31,60 30,90 32,88

л 178 Климов Никита 02.06.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 31,43 32,04 30,62 x 30,52 x

к 107 Дьяков Никита 04.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 36,59 36,34 34,38 33,78 x x

к 322 Будный Кирилл 13.09.2003 г.Чашники ДЮСШ 34,80 39,22 38,30 x x x

25.06.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Сенчик В.М. Воронцов И.С.

Деревянко А.Д.  Клятченко В.Л.

Бурец А.Д., Бурец Л.С., Попел М.

Лобачев С.С., Тишутина А.А., Воронцов И.В.

Савченко А. Л., Максак Ю. В.

Иванов В.В., Солдатенко А.В.

Савченко А. Л., Максак Ю. В.



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 384 Супранович Анастасия 19.10.2006 Докшицкий р-н ДЮСШ 27,89 1юн л Земченок Г.Д.

2 118 Брауфер Анна 01.04.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 25,33 1юн 8 Мешков,Сафрони

3 383 Клопова Светлана 26.01.2004 8-Докшицкий р-н ДЮСШ 23,88 2юн 7 Сенчик В.М.

4 7 Воронина Людмила 29.09.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 19,30 2юн л Евмененко Л.М.

5 109 Иванова Вероника 02.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 15,36 - 6

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 7 Воронина Людмила 29.09.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 19,30 16,2 16,58 17,79 16,15

к 109 Иванова Вероника 02.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ x 14,52 15,18 x x 15,36

к 383 Клопова Светлана 26.01.2004 8-Докшицкий р-н ДЮСШ x x 23,88 18,26 x 23,65

л 384 Супранович Анастасия 19.10.2006 Докшицкий р-н ДЮСШ x 27,75 26,71 26,38 27,27 27,89

к 118 Брауфер Анна 01.04.2004 5-г.Полоцк ДЮСШ 23,52 21,62 23,78 20,78 25,28 25,33

Деревянко А.Д.  Клятченко В.Л.

25.06.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 178 Климов Никита 02.06.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 53,90 3 8

2 11 Макаев Иван 07.07.2004 11-г.Орша СДЮШОР №2 47,88 3 7

3 3 Мясников Павел 07.07.2004 г.Орша СДЮШОР №2 44,68 1юн л

4 103 Кузьминков Илья 15.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 41,00 2юн л

5 101 Воронов Вадим 13.03.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 40,96 2юн 6

6 408 Лексаков Максим 12.04.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 39,84 2юн 5

7 148 Швец Андрей 15.01.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 31,96 - 4

386 Шумилин Олег 14.11.2003 8-Докшицкий р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к

122 Шибеко Никита 31.12.2004 Витебский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д л

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

к 386 Шумилин Олег 14.11.2003 8-Докшицкий р-н ДЮСШ

л 122 Шибеко Никита 31.12.2004 Витебский р-н ДЮСШ

к 148 Швец Андрей 15.01.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 29,72 31,96 28,53 31,84 x 31,86

л 3 Мясников Павел 07.07.2004 г.Орша СДЮШОР №2 42,14 42,68 43,86 44,48 44,68 43,10

к 11 Макаев Иван 07.07.2004 11-г.Орша СДЮШОР №2 x 44,30 x 47,88 x 46,69

к 408 Лексаков Максим 12.04.2004 3-Дубровенский р-н СДЮШОР 34,72 39,84 x x 39,47 38,11

л 103 Кузьминков Илья 15.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 32,75 x 38,23 41,00 36,44 34,86

к 178 Климов Никита 02.06.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 51,45 53,90 50,12  - x x

к 101 Воронов Вадим 13.03.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 39,90 x x 40,51 x 40,96

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Савченко А. Л., Максак Ю. В.

Синяков А.Г.

Сенчик В.М. Воронцов И.С.

Деревянко А.Д.  Клятченко В.Л.

25.06.2020

Иванов В.В., Солдатенко А.В.

Бурмистров В.И.

Бурмистров В.И.

Соболев Д.М.

Деревянко А.Д., Карпович Л.А.



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 324 Шемет Анастасия 12.12.2004 г.Чашники ДЮСШ 40,08 1 8

2 411 Конах Ольга 05.09.2003 4-Миорский р-н ДЮСШ 37,34 2 7 Гиржда И.И.

3 121 Великанова Оксана 09.05.2005 Витебский р-н ДЮСШ 29,40 3 л Синяков А.Г.

4 384 Супранович Анастасия 19.10.2006 Докшицкий р-н ДЮСШ 24,73 2юн л Земченок Г.Д.

5 109 Иванова Вероника 02.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 23,62 2юн 6

129 Титова Ольга 22.10.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 33,28 3 в/к Пашкевич Ю.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 324 Шемет Анастасия 12.12.2004 г.Чашники ДЮСШ 33,48 32,80 40,08 37,12 36,59 36,7

в/к 129 Титова Ольга 22.10.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 24,08 26,60 33,28 29,74 x 28,88

л 384 Супранович Анастасия 19.10.2006 Докшицкий р-н ДЮСШ 23,47 24,73 21,78 x x x

к 411 Конах Ольга 05.09.2003 4-Миорский р-н ДЮСШ 31,60 34,97 33,55 31,68 34,22 37,34

к 109 Иванова Вероника 02.07.2004 1-Витебский р-н ДЮСШ 20,69 23,62 19,67 22,62 20,97 23,10

л 121 Великанова Оксана 09.05.2005 Витебский р-н ДЮСШ 24,60 29,15 26,66 28,32 22,42 29,40

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Деревянко А.Д.  Клятченко В.Л.

Бурец А.Д.,Бурец Л.С., Козлов С.В.

25.06.2020

Ведомство

Попытка



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Метание молота. Юноши Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 322 Будный Кирилл 13.09.2003 12-Чашникский р-н ДЮСШ 64,84 1 8

2 72 Костюк Даниил 22.01.2004 г.Витебск УОР 64,71 1 л

3 170 Морозов Владислав 05.02.2003 10-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 62,21 1 7 Борсуков В.И.

4 169 Пригожий Даниил 13.11.2003 10-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 56,21 1 6 Борсуков В.И.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 170 Морозов Владислав 05.02.2003 10-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 60,28 60,04 59,77 59,77 61,44 62,21

к 169 Пригожий Даниил 13.11.2003 10-г.Новополоцк-2 СДЮШОР №1 x 56,21 54,70 50,21 53,90 x

л 72 Костюк Даниил 22.01.2004 г.Витебск УОР x 64,06 64,71 x x x

к 322 Будный Кирилл 13.09.2003 г.Чашники ДЮСШ 63,21 64,22 x x 63,71 64,84

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Попел М.А., Рассафонов В.П.

Бурец А.Д., Бурец Л.С., Попел М.

24.06.2020

Ведомство

Попытка



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Метание молота. Девушки Рек. РБ 69,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 175 Новиченко Анастасия 06.10.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 54,23 1 8 Борсуков В.И.

2 76 Шубич (Злотник) Алина 10.03.2003 г.Витебск УОР 54,20 1 л

65 Курникова Анастасия 22.07.2007 г.Витебск УОР DNS #Н/Д л

78 Коршунова Александра 06.04.2004 г.Рогачев ДЮСШ 51,96 1 в/к

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 175 Новиченко Анастасия 06.10.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР №1 52,3 x x 54,23 49,40 54,21

л 76 Шубич (Злотник) Алина 10.03.2003 г.Витебск УОР 51,40 x x 54,20 53,70 53,70

в/к 78 Коршунова Александра 06.04.2004 г.Рогачев ДЮСШ 51,96 50,48 x

л 65 Курникова Анастасия 22.07.2007 г.Витебск УОР

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Попел М.А., Рассафонов В.П.

Попел М.А.

Шведов В.А., Попел М.А.

24.06.2020

Ведомство

Попытка



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 219

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 130 Березовский Никита 28.05.2005 10-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" 190 1 л Кудрова Е.Н.

2 1 Данилов Никита 16.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 190 1 л Сторожева Т.А.

3 195 Гайдель Мирослав 05.05.2004 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 185 2 8

4 177 Немцов Денис 28.01.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" 185 2 7 Кудрова Е.Н.

5 115 Рак Даниил 01.04.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ 170 3 6

6 112 Кузнецов Михаил 20.09.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 170 3 л Нарыжный С.И.

7 25 Кореневский Денис 03.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 165 3 л Иванова И.И.

8 26 Барынин Максим 16.03.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 155 3 л Иванова И.И.

Начало: 17:00

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

л 130 Березовский Никита 28.05.2005 10-г.Новополоцк-2 СДЮШОР "Нафтан" o o o o o xxx

л 1 Данилов Никита 16.11.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xo o o xxx

к 195 Гайдель Мирослав 05.05.2004 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" o xo xxx

к 177 Немцов Денис 28.01.2003 9-г.Новополоцк-1 СДЮШОР "Нафтан" o o xo xxo xxx

к 115 Рак Даниил 01.04.2003 1-Витебский р-н ДЮСШ o xxo o xxx

л 112 Кузнецов Михаил 20.09.2004 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ xo o xo xxx

л 25 Кореневский Денис 03.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o o xo xxx

л 26 Барынин Максим 16.03.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

24.06.2020

Лобачев С.С., Барановский В.Н., Синяков А.Г.

Обухова Т.А., Олейник В.М.



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 124 Бебешко Юлия 22.07.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 170 КМС л

2 180 Юхневич Виолетта 20.10.2005 Витебская МСиТ 165 1 л

3 106 Волуевич Инна 20.03.2004 г.Витебск УОР 155 2 л

3 108 Кагукина Яна 22.04.2003 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 155 2 л

5 107 Стуканова Евгения 08.01.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 155 2 л

6 117 Жойдик Елизавета 22.01.2003 5-г.Полоцк ДЮСШ 140 3 8

173 Сорокина Софья 12.04.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л

Начало: 15:00

140 145 150 155 160 165 170 170

л 124 Бебешко Юлия 22.07.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o o o xxx o

л 180 Юхневич Виолетта 20.10.2005 Витебская МСиТ o o o o xxx x

л 106 Волуевич Инна 20.03.2004 г.Витебск УОР o o o xxx

л 108 Кагукина Яна 22.04.2003 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" o o o o xxx

л 107 Стуканова Евгения 08.01.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" o xo xo xo x-x

к 117 Жойдик Елизавета 22.01.2003 5-г.Полоцк ДЮСШ xxo xxx

л 173 Сорокина Софья 12.04.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xxx

Кохненко С.С.

ПЕРЕПРЫЖКАВысота

Кохненко С.С.

Мешков,Сафрони

Куряков Н.Н.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

24.06.2020

Барановский В.Н., Шишкина И.Н.

Русских В.Ф.

Коробейко В.С.,Баландин А.Н.



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 510

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 25 Кореневский Денис 03.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 360 3 л

2 70 Фёдоров Егор 31.01.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 280 1юн л Исаченко Г.В.

2 Новиков Артём 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Куряков Н.Н.

Начало: 10:00

240 260 280 300 320 340 360 380

л 25 Кореневский Денис 03.06.2004 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxx

л 70 Фёдоров Егор 31.01.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o  - o xxx

л 2 Новиков Артём 19.10.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

25.06.2020

Иванова И.И. Савлуков С.В.



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 405

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 59 Сафонова Дарья 01.11.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 240 3 л Куряков Н.Н.

60 Приходько Дарья 01.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Куряков Н.Н.

Начало: 10:00

220 240 260

л 59 Сафонова Дарья 01.11.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xxo xxx

л 60 Приходько Дарья 01.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

25.06.2020



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА
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о
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о
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8 8 4

8 7 7 7 8 7 5 5 7 8

6 6

6 1 6 7

8 8 8 7 8 7 8 7 8 8 8

5 6 5 6

5

4 2

3-Дубровенский р-н 81,0 12

4-Миорский р-н 20,0 4

5-г.Полоцк 91,0 12

6-Браславский р-н 6,0 2

Область

1-Витебский р-н 83,0 12

2-Глубокский р-н 20,0 3



24-25.06.2020

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по легкой атлетике 

(юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСКА

6 7 7 3 8 4 8 4 6 5

5 5 8 7

4 4

3 7 7 7 7 8 8 7 8 8 7 8 8

5 7 7

6 3 7 7

6

8 6 5 4 6 8 6 5 7

3

8 8 8 8 8 8 8 7 8

5 612-Чашникский р-н 82,0 11

10-г.Новополоцк-2 29,0 5

11-г.Орша 58,0 10

8-Докшицкий р-н 33,0 6

9-г.Новополоцк-1 90,0 12

7-Городокский р-н 58,0 10



24-25.06.2020 г.

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Семиборье девушки. г.Витебск, стадион ВЦСК

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,2 158 9,80 27,8 4,72 29,60 2.29,9

784 712 516 628 485 469 692

16,6 149 7,66 29,2 4,52 20,60 3.26,3

615 610 377 522 433 300 159

1 138

732 1270

4286

3016

г.Витебск

г.Витебск

УОР

СДЮШОР "Динамо"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Подлужная Полина

Ширяева Дарья

1

3 л

14.07.2004

28.07.2004

 Коробейко В.С., Остапук С.В.

Исаченко Г.В.

л



24-25.06.2020 г.

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Семиборье девушки. г.Витебск, стадион ВЦСК

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 24.06.2020 Начало: 15:15 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 138 Подлужная Полина 14.07.2004 г.Витебск УОР 15,2 л 784

2 73 Ширяева Дарья 28.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 16,6 л 615

Прыжки в высоту

24.06.2020 Начало: 16:00

140 143 146 149 152 155 158 161

л 73 Ширяева Дарья 28.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o xo xo xxx

л 138 Подлужная Полина 14.07.2004 г.Витебск УОР o  - o o o o o xxx

Прыжки в высоту (продолжение)

24.06.2020 Начало: 16:00

л 73 Ширяева Дарья 28.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 149 610

л 138 Подлужная Полина 14.07.2004 г.Витебск УОР 158 712

Толкание ядра

24.06.2020 Начало: 17:00

1 2 3

л 73 Ширяева Дарья 28.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" x 7,66 7,51 7,66 377

л 138 Подлужная Полина 14.07.2004 г.Витебск УОР 9,51 9,80 9,40 9,80 516

Дата рожд. Область

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Фамилия, имя спортсмена Область№

У
ч

ас
ти

е
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена

Попытка
Результат ОчкиВедомство

Ведомство

Ведомство
Высота

Результат Очки

Высота



24-25.06.2020 г.

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Семиборье девушки. г.Витебск, стадион ВЦСК

Бег 200 метров

Забег 1 24.06.2020 Начало: 19:10 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 138 Подлужная Полина 14.07.2004 г.Витебск УОР 27,8 л 628

3 73 Ширяева Дарья 28.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 29,2 л 522

Прыжки в длину

25.06.2020 Начало: 10:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 138 Подлужная Полина 14.07.2004 г.Витебск УОР 4,72 4,68 x 4,72 485

л 73 Ширяева Дарья 28.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,44 4,52 4,42 4,52 433

Метание копья

25.06.2020 Начало: 12:00

1 2 3

л 138 Подлужная Полина 14.07.2004 г.Витебск УОР 28,08 29,60 28,54 29,60 469

л 73 Ширяева Дарья 28.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 20,60 19,27 20,42 20,60 300

Бег 800м

Забег 1 25.06.2020 Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 138 Подлужная Полина 14.07.2004 г.Витебск УОР 2.29,9 л 692

3 73 Ширяева Дарья 28.07.2004 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3.26,3 л 159

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Результат Очки

Попытка



24-25.06.2020 г.

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Десятиборье юноши
г.Витебск, стадион ВЦСК

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

12,3 5,94 10,70 186 58,7

549 574 528 679 454

Коробейко В.С.,Карпович Л.А., Пригоникер Э.Г.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

110 Клименков Андрей 21.04.2003 г.Витебск УОР DNS л



24-25.06.2020 г.

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Десятиборье юноши
г.Витебск, стадион ВЦСК

Бег 100 метров

Забег 1 24.06.2020 Начало: 15:45 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 110 Клименков Андрей 21.04.2003 г.Витебск УОР 12,3 л 549

Прыжки в длину

24.06.2020 Начало: 16:10

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 110 Клименков Андрей 21.04.2003 г.Витебск УОР 5,64 x 5,94 5,94 574

Толкание ядра

24.06.2020 Начало: 17:30

1 2 3

л 110 Клименков Андрей 21.04.2003 г.Витебск УОР x x 10,70 10,70 528

Прыжки в высоту

24.06.2020 Начало: 18:10

174 177 180 183 186 189

л 110 Клименков Андрей 21.04.2003 г.Витебск УОР o o o o xo xxx

Прыжки в высоту (продолжение)

24.06.2020 Начало: 18:10

л 110 Клименков Андрей 21.04.2003 г.Витебск УОР 186 679

Ведомство Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки

Высота

Высота

Результат Очки
Попытка



24-25.06.2020 г.

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Десятиборье юноши
г.Витебск, стадион ВЦСК

Бег 400 метров

Забег 1 24.06.2020 Начало: 19:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 110 Клименков Андрей 21.04.2003 г.Витебск УОР 58,7 л 454

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 25.06.2020 Начало: 10:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 110 Клименков Андрей 21.04.2003 г.Витебск УОР DNS л 0

Метание диска

25.06.2020 Начало: 10:40

1 2 3

л 110 Клименков Андрей 21.04.2003 г.Витебск УОР DNS 0

Прыжки с шестом

25.06.2020 Начало: 11:30

л 110 Клименков Андрей 21.04.2003 г.Витебск УОР

Прыжки с шестом (продолжение)

25.06.2020 Начало: 11:30

л 110 Клименков Андрей 21.04.2003 г.Витебск УОР DNS 0

У
ч

ас
ти

е

Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Дата рожд. Область Ведомство

№

Ведомство

№ Фамилия, имя спортсмена

Высота

У
ч

ас
ти

е

Высота

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки



24-25.06.2020 г.

Олимпийские Дни молодёжи Витебской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Десятиборье юноши
г.Витебск, стадион ВЦСК

Метание копья

25.06.2020 Начало: 12:30

1 2 3

л 110 Клименков Андрей 21.04.2003 г.Витебск УОР DNS 0

Бег 1500м

Забег 1 25.06.2020 Начало: 13:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 110 Клименков Андрей 21.04.2003 г.Витебск УОР DNS л 0

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область


